P
/ \ ) UNIONE EUROPEA
‘ . /{;}’Mﬁ}/?’ﬁ (/(’//I Lgﬁ"ﬂ%{b’ﬁ(’ Fondo sociale europeo

chr la scuola B R Fondo europeo di sviluppo regionale

N/ TAR Y
.Y CRESCEREINSIEME\\ J'“J

&

Istituto Comprensivo “Castellana S. — Polizzi G.”
con aggregazione dei plessi del comune di Alimena
Rione Frazzucchi, snc — 90020 Castellana Sicula 3
£0921562586 e-mail: paic820003@istruzione.it PEC: paic820003@pec.istruzione.it TT
!

SITO WEB: www.ic-castellanapolizzi.edu.it
CODICE FISCALE: 96021870827 CUU:UFKLPE

Prot. n. 035/VII.1 Castellana Sicula, 05/01/2023

ALBO
SITO WEB SEZ. PON
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE SEZ. BANDI DI GARA E CONTRATTI

Oggetto: Graduatorie provvisorie per la selezione di progettista e collaudatore personale
interno del PROGETTO “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia”

CODICE 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-458 CUP: E54D22000890006

Visto il proprio Bando Interno Circ. n. 48 del 30/12/2022

Viste le “Disposizioni € istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei
2014 — 2020~ trasmesse con nota MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0001498.09-02-2018
ed aggiornate a ottobre 2020;

Visti i criteri di selezione degli esperti approvato dal Consiglio d’istituto;

Visto il verbale della Commissione giudicatrice prot. N. 034/IV.5 del 04/01/2023;

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del Bando per il personale interno per la figura di Progettista e
Collaudatore. Gli interessati hanno facolta di produrre reclamo scritto avverso le risultanze della
procedura svolta comparativa, entro e non oltre 7 giorni dalla suddetta pubblicazione. Decorso tale
termine senza che siano stati formalizzati reclami, le graduatorie diventeranno definitive e si potra procedere
alla stipulazione della lettera di incarico con il personale utilmente collocato nella graduatoria, che dovra
comunque dichiarare, sotto la propria responsabilita, ’insussistenza di incompatibilita con 1’incarico che €
chiamato a svolgere. Avverso le graduatorie definitive @ ammesso esclusivamente ricorso al TAR o ricorso
straordinario al Capo dello Stato.

La Dirigente scolastica
Prof. ssa Maria Grazia Di Gangi
(Documento firmato digitalmente)

MARIA
GRAZIA DI
GANGI
05.01.2023
09:19:25
GMT+00:00



PROGETTISTA

TOTALE
Cognome e nome TITOLI PUNTI
Laurea Magistrale e 1 . e
o Triennale o Laurea e/o Altri t_1t.ol‘1 Corppetenze Parjcec.lpa.zwne alle
- - - . . specifici di natura commissioni (collaudo o
diploma abilitante | ulteriore titolo di . . . . .
). . afferenti la informatica/di progettazione) del FESR
all’insegnamento livello : L .
S tipologia di gitale PON o0 PNSD (un punto per
alla scuola universitario . i . L
- . intervento certificate ogni partecipazione);
dell’infanzia
Max. 10 punti Max. 1 punto Max. 6 punti Max. 10 punti Max. 10 punti
SABATINO ANNA 8 0 0 2 0 10
ELENA
CONTI MARIA 2 0 0 2 0 4
COLLAUDATORE
Cognome e nome TITOLI TOTALE
Altri titoli Competenze Partecipazione alle
Laurea e/o ifici di issioni (collaud
Laurea Magistrale | ulteriore titolo di Speciticl _ dinatura commission (collaudo o
. . afferenti la informatica/di progettazione) del FESR
0 Triennale livello . I .
R tipologia di gitale PON o0 PNSD (un punto per
universitario . . . T ]
intervento certificate ogni partecipazione);
Max. 10 punti Max. 1 punto Max. 6 punti Max. 10 punti Max. 10 punti
DI GIORGI GIUSEPPA 4 0 0 0 1 5

La Dirigente scolastica
Prof.ssa Maria Grazia Di Gangi






		2023-01-05T10:19:25+0100
	MARIA GRAZIA DI GANGI


		2023-01-05T10:19:25+0100
	MARIA GRAZIA DI GANGI




